



## Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2019

Entidad Local: **01-29-044-AA-000****Comares**

(2292) v.1.0.21-

10.34.251.71

## F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecución del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2018 (EJERCICIOS CERRADOS)	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDA)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CERRADOS HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDO)	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2019		
					DE EJERCICIOS CERRADOS	DE EJERCICIOS CORRIENTES	TOTAL
<b>Total Ingresos</b>	<b>571.358,80</b>	<b>1.892.762,68</b>	<b>1.297.349,42</b>	<b>215.174,48</b>	<b>356.184,32</b>	<b>595.413,26</b>	<b>951.597,58</b>
1 Impuestos directos	185.151,84	569.753,41	414.070,99	19.908,88	165.242,96	155.682,42	320.925,38
2 Impuestos indirectos	0,00	2.244,72	0,00	0,00	0,00	2.244,72	2.244,72
3 Tasas y otros ingresos	52.191,36	394.351,58	35.011,39	0,00	52.191,36	359.340,19	411.531,55
4 Transferencias corrientes	0,00	698.159,66	694.483,16	0,00	0,00	3.676,50	3.676,50
5 Ingresos patrimoniales	0,00	11.124,01	9.154,73	0,00	0,00	1.969,28	1.969,28
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Transferencias de capital	334.015,60	217.129,30	144.629,15	195.265,60	138.750,00	72.500,15	211.250,15
8 Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2018	A 31/12/2019
Derechos pendientes de cobro no presupuestarios	53.156,78	56.999,36
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	52.321,00	448.154,31

GASTOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2018 (CERRADOS)	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE			PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2019						
			No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL		DE EJERCICIOS CERRADOS			DE EJERCICIOS CORRIENTES			TOTAL
							TOTAL	No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	
<b>Total Gastos</b>	<b>96.230,50</b>	<b>2.084.921,07</b>	<b>692.808,75</b>	<b>1.343.737,18</b>	<b>2.036.545,93</b>	<b>87.276,50</b>	<b>0,00</b>	<b>8.954,00</b>	<b>8.954,00</b>	<b>15.224,44</b>	<b>33.150,70</b>	<b>48.375,14</b>	<b>57.329,14</b>
1 Gastos de personal	11.454,23	646.559,88	632.835,44	0,00	632.835,44	11.454,23	0,00	0,00	0,00	13.724,44	0,00	13.724,44	13.724,44
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	60.657,42	597.814,82	0,00	573.499,17	573.499,17	51.703,42	0,00	8.954,00	8.954,00	0,00	24.315,65	24.315,65	33.269,65
3 Gastos financieros	0,00	2.538,32	2.538,32	0,00	2.538,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Transferencias corrientes	0,00	58.934,99	57.434,99	0,00	57.434,99	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	1.500,00
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Inversiones reales	24.118,85	779.073,06	0,00	770.238,01	770.238,01	24.118,85	0,00	0,00	0,00	0,00	8.835,05	8.835,05	8.835,05
7 Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2018	A 31/12/2019
Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias	44.182,19	68.577,84
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	0,00	0,00
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0,00

<b>Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Saldos de dudoso cobro</b>	<b>65.279,15</b>	<b>141.614,98</b>
<b>Exceso de financiación afectada</b>	<b>875.346,90</b>	<b>344.858,79</b>
<b>RT gastos generales</b>	<b>1.495.944,96</b>	<b>1.757.938,85</b>
<b>RT gastos generales ajustado</b>	<b>1.495.944,96</b>	<b>1.757.938,85</b>
<b>Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro</b>	<b>0,10</b>	<b>0,14</b>
<b>Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR